屏基醫療財團法人屏東基督教醫院

藥品公告

                                          113 年 03 月 01 日於採購室

主旨：公告本院【113 年藥品新合約】線上招標相關事項。

說明：

一. 以健保署新公告之【藥品支付價格年度例行調整】，進行藥品招標
收件，因時間緊迫，此次線上報價僅一次機會，敬請把握。

二. 此次【釋出藥品】品項明細，詳如附檔 excel 表。
凡具相同成份、劑型、劑量及適應症，且符合本院進藥資格條件

者，將以系統發送詢價通知至各廠商之訂單電子信箱。請依各相關

指令操作並於收件期限內進行投件。(每家廠商僅一組帳號密碼供
上線報價，第一次報價者需洽承辦人申請帳號後方可報價。)

三. 收件日期：
自公告日起至【１１３年０３月１１日】止。
請以【最新健保資料】及【最誠意底價】至線上填寫報價。

四. 新合約期限：１１３年０４月０１日～１１４年０３月３１日止。

       (合約截止日得依年度健保價格公告日而調整，本院不再另行通知)

五. 【藥品支付價格年度例行調整】＝健保調降，本院之【慣例】

計算方式：舊健保價÷舊最小單價=新健保價÷新最小單價。

如無法配合者，將依各方資訊呈院方裁決處置。

六. 如有任何疑問，可洽詢業務承辦人。

業務承辦人： 蔡亞璇
聯絡電話：08-7374422 轉分機#3904

         Web Fax：08-7376234

辦公室新址：屏東縣屏東市瑞光路二段 456 號 4樓
           (瑞光路與大連路交叉路口之 7-11 樓上)